水 道 料 金 減 額 申 請 書

令和  年  月  日

ひ た ち な か 市 水 道 事 業

管 理 者  堀川 滋  殿

住所 ひたちなか市

氏名

電話

上記場所における，令和  年  ． 月分の使用水量が        m3

という通知を受けましたが，この使用水量は漏水によるもので，下記のとおり修

理をしましたので，ひたちなか市水道事業給水条例第３７条に基づき，料金の減

額を申請いたします。

記

 理   由

 修理年月日

 修理業者名

給水装置

設置場所

ひたちなか市

整理番号

水栓番号